I N D E X

- cognitio confusa, et distincta. t. 83. c. 8. p. tot. 630  
 cognitio confusa precedit cognitionem distinctam. 613  
 Etiam theor. 83. c. 1. col. 2.  
 cognitio confusa ad quid requiratur. theor. 83. c. 3. col. 1. 618  
 cognitio complexa principiorum indiget cognitione terminorum simplicium. t. 83. c. 8. p. tot. 573  
 cognitio complexa presupponit incomplexa. theor. 84. c. 2. per tot. 641  
 cognitio, ut scientia sit, debet habere evidenter principiorum. the. 12. c. 2. col. 1. 60  
 cognitio scientifica non est immaterialium, & simplicium. theor. 28. c. 2. col. 1. 152  
 cognitio singularis recta linea, uniusalis flexa cognoscitur. theor. 84. cap. 3. 642  
 cognitio per experientiam aquivaleat cognitioni per causam. the. 11. cap. 1. col. 2. 56  
 cognitio vera est illa, quae competit reisficii est. theor. 85. c. 3. 646. & seq.  
 cognitio perfecta materia per multiplicem comparationem. theor. 9. c. 1. col. 2. 44  
 cognitio per causam quod est, est perfecta. th. 10. c. 4. col. 2. 54  
 cognitio ex causa nobilior, quam ex effectu. theor. 11. c. 1. col. 2. 55  
 cognitio effectus per causam, & causa per effectum qualis sit. th. 9. c. 2. col. 1. & 2. 46  
 cognitio boni nisi formalis excellentior cognitione sensuum. theor. 65. c. 2. 387  
 cognitionis genus quidnam sit quod determinat. theor. 85. c. 3. 646. & seq.  
 cognitionis facultoris in ordine scientia semper habenda ratio. theor. 18. c. 3. col. 1. 96  
 cognitionis nostrae ordo. th. 78. c. 1. p. tot. 532.  
 cognitionis nostrae ordo. theor. 7. c. 2. col. 1. 37  
 cognitione confusa effectus acquiruntur cognitione distincta causae. theor. 9. c. 1. col. 2. 44  
 cognitiones plures. theor. 83. c. 1. col. 2. 613  
 cognitionis primum ordine confuso actuali cognitione est species specialissima. col. 1. 616  
 cognitionis primitate ad approximationis quid sit. theor. 83. c. 1. per tot. 635  
 cognitionis primaria perfectionis quid sit. th. 83. c. 1. col. 1. & per tot. 635  
 cognitionis primitaria perfectionis simpliciter, est Deus. theor. 88. c. 1. 1. ibid.
- cognitum; & potentie cognoscentis non possunt conueniri in modo essendi cognito. thebr. 85. cap. 3. per tot. 651  
 cognitum est in cognoscente per modum cognoscens. theor. 85. c. 3. col. 2. 648  
 commensuratio substantialis dupliciter consideratur. theor. 92. c. 1. 701  
 communicare in natura non sufficit ad posse esse individuum alicuius speciei. theor. 36. c. 2. col. 2. 197  
 communis aliquod si statuatur pro obiecto aequaliter alicuius potentiae, quidquid continetur, ut sub obiecto, mouet illam potentiam. theor. 84. c. 2. col. 2. 638  
 coramne aliquod qd denominet seipsum particulariter sumpiu, & vario modo conceptu, non est inconveniens the. 95. c. 6. col. 2. 742  
 communiora sunt prius nota via originis & generationis in cognitione habituali & virtuali. theor. 83. c. 11. col. 1. 633  
 comunis. ut quo, & ut qd. tb. 5. c. 1. 19. et 20  
 comunicabile, vel incomunicabile est passio consequens entitat. tb. 90. c. 7. col. 2. 683  
 comparatio sit in specie atoma, & quare. tb. 95. c. 4. col. 2. 714  
 comparatio omnis est in aliqualiter uniuoco. theor. 95. c. 1. col. 2. 727  
 complexiones distinguuntur realiter, & formaliter. theor. 73. c. 4. col. 2. 470  
 complexiones diuersae non requirunt diuersas formas substantiales. tb. 73. c. 4. p. tot. 467  
 componere, & discurrere sunt operationes intellectus. th. 84. c. 1. col. 2. 636  
 compositio duplex. c. 6. in tract. formal. 811  
 compositum aliquod datur accidentale non dependens a composto substantiali. theor. 59. c. 3. col. 2. 344  
 compositum est substantialia diuersa a materia, & forma, & extraque perfectius. the. 21. cap. 3. col. 1. in fine. 120  
 compositum sit ex materia, & forma. tb. 28. cap. 2. col. 1. in fine. 151  
 compositum ex materia & forma, nullum datur, super praedicamentum substantialiae. tb. 20. cap. 3. col. 2. 111  
 compositum est tale, qualis est forma. tb. cor. 90. c. 90.

I N D E X

- 90.c.9. 692. et seq.
- compositum non est natura, sed habens naturam. theor. 21.c.4.* 123. & seq.
- compositum quod nutrioue augetur manet.* idem a principio ad finem. theor. 40.c. 4. 218. & seq.
- compositum quomodo sit unum per se ex materia, & forma. theor. 20.c.1.* 104
- compositum esse tertiam substantiam, quare dicat Arist. theor. 20.c.2. per tot.* 109
- compositum aliud ens a partibus. theor. 21.c. 3.col. 1.* 120
- compositum tres perfectiones recipit ab esse constituto per animam rationalem. theor. 72.c.3.col.2.* 453
- compositum cum pluribus animabus substantiis, quomodo dicatur unum numero. theor. 72.c.2.col.2.* 449
- composita res ex actu, & potentia, & ex determinato, & determinabili componitur* theor. 95.c.4. per tot. 737
- composita, & resoluta methodus. theorema 2.c.3.col.1.* 14
- compositio duplex in rebus creatis. theor. 32.c.2.col.1.* 170
- compositio potentialis non actualis est in genere. theor. 96.c.3.col.2.* 757. & seq.
- contemplatiuum problemata. tb. 1.c.2.col.1.3.*
- concipi res prius potest secundum nouum, quam secundum definitionem. theor. 7.c. 1.col.2.* 35
- concipi distincte, vel confusibil reale supra tem conceptam addit. the. 7.c.2.col. 1.* 38
- concipi confuse, & distincte quomodo sit opus nostri intellectus. theor. 7.c.2.* ibid.
- conceptus communis quomodo contrahatur per modos intrinsecos. theor. 96.c.2.col.2.* 755
- conceptus quid sit. theor. 95.c.5.col.1.* 740
- conceptus duplex. theor. 94.c.1.col. 2.* 715
- conceptus simplex quomodo formetur in intellectu & iatoriis. theor. 95.c.3.col. 1.* 733
- conceptus est de re, & significat rem. theor. 97.c.1.col.2. circa finem.* 764
- conceptus personæ diuinae. the. 94. c. 1.* 715
- conceptus est unus, & neuter ex se. the. 95.* cap.2.col.1. 741
- conceptus quidditas rei. the. 7.c.1. 35. p tot.*
- conceptus quidditatis loco definitionis in ente. theor. 6.c.3.* 30 et 31
- conceptus quidditatus naturaliter de substantia non habetur immediate causatus a substantia. theor. 88.c.1.col. 1.* 663
- conceptus per nomen, alius a conceptu per definitionem significatus. the. 7.c.2. 38. p tot.*
- conceptus universalis formatur ab intellectu agente. theor. 79.c.4.col.2.* 567
- conceptus universalis circa phantasmatum formatum ab intellectu regente.* ibid.
- conceptus universalis phantasmatum quot sunt tot sunt species intelligibiles. the. 78. c.2. 537. & seq.*
- conceptus communis qui sit. theor. 96.c.2. per tot.* 755
- conceptus communis qualis esse debat, ut sit talis. theor. 95.c.6.col.2.* 742
- conceptus communis quomodo contrahatur per modum intrinsecum. tb. 96.c.2.col.2.* 754
- conceptus communis est neuter respectu eorum, quibus est communis. th. 95.c.5. p tot.* 740
- conceptum communem esse neutrum potest intelligi dupliciter. theor. 95.c.6.col.2.* 742
- conceptus determinabilis tantum, & determinatus tantum. th. 95.c.4.col. 2.* 737
- conceptus determinatior qui haberat possit de singulari. theor. 83.c.8.per tot.* 628
- conceptus mentis, siue ens rationis non est subiectum logicae. theor. 6.c.1.per tot.* 28
- conceptus simpliciter simplices, qui. the. 95. cap.4. per tot.* 738
- conceptus simplicissimus. tb. 96.c.1.* 749
- conceptus distinctus; diuersus à confuso. theor. 7.c.2.col.2.* 37
- conceptus transcendens, & modus iutrinsecus requirunt eandem realitatem. tb. 96.c.2.* 756
- conceptus formatus ab intellectu agente quid sit. theor. 80.c.2.col.1.* 580
- conceptus formatus ab intellectu agente perphantasmate singularium. tb. 83.c.ap.2.col.2.* 614
- conceptus sequitur rem, & rei ex natura ipsius rei respondet. theor. 93.c.4.col.2.* 714
- conceptus materie, & formæ qualis sit. the.* 30.c.